АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   11.01.2021г.

                 № 1.1
О передаче МУК «СКО Михайловского сельского поселения» прав по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о государственном (муниципальном) учреждении, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет администрация Михайловского сельского поселения

        В целях исполнения п.3.5 ст.32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с Уставом Михайловского сельского поселения, администрация Михайловского сельского поселения постановляет:

1.  Передать МУК «СКО Михайловского сельского поселения» права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о государственном (муниципальном) учреждении, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет администрация Михайловского сельского поселения.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия и распространяет свою силу на отношения, возникшие с 01.01.2021г.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера Тартус О.С.

Глава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области                                         Вудрицкая Е.С.